1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 11 de outubro de 2024 16:00
Para: Secretaria Legislativa; Leandro Costa Menezes
Cc: Ana; Felipe; Larissa; rita@jacarei.sp.leg.br; Salette;

wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 274/2024 à EDP (pavimentação de trecho de

passagem)

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 10.10.2024 registrado sob o protocolo 379501072.

Esta solicitação se faz necessário acionar a ISA CTEEP para solicitação de anuência para passagem de
asfalto.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de outubro de 2024 13:56
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; Larissa
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; Salette
<salette@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 274/2024 à EDP (pavimentação de trecho de passagem)

Jacareí, 10 de outubro de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento: 274/2024 (Maria Amélia).

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de
Moraes Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.